1

平成28年度 第１回練馬区国民保護協議会 議事要録

１ 日時

平成28年５月９日（月） 13:30～14:15

２ 場所

練馬区役所本庁舎７階 練馬区防災センター

３ 出席委員

  ３３名（うち代理７名）

４ 議事

（１）練馬区国民保護計画の変更について（答申）

資料１、資料２および資料３をもとに事務局より説明

  【意見】

なし

 （２）練馬区国民保護協議会委員の変更について

資料４をもとに事務局より説明

   【意見】

    なし

５ 報告

（１）練馬区国民保護計画変更スケジュール

   次第をもとに事務局より報告

（２）関係機関の訓練実施状況

   石神井警察署および練馬消防署より報告

６ 提出資料

（資料１） 練馬区国民保護計画（変更案）について

（資料２） 練馬区国民保護計画（変更案）

（資料３） 答申書（案）

（資料４） 練馬区国民保護協議会委員の変更について